<sup>51</sup> Hall, *The Early History of Entry sur Disseisin*, 42 TUL. L. REV. 584 (1968).

<sup>52</sup> Milsom simply excluded this writ from his discussion. P. 95. This treatment is strange because his mention of *sur disseisin* is followed by an assertion that writs of entry have a "prenatal history" in the writs of right, whereas *sur disseisin* is so clearly related to the assize.

<sup>53</sup> Matillidis de Candos dat tres palefridos pro habendo quodam precipe coram domino rege in crastino Sancti Nicholai de feodo

dimidii militis cum pertinentiis in Hild' quod clamat esse jus et hereditatem suam versus Radulfum Morin juniorem in quod non habet ingressum nisi per Philippum de Columbariis quondam virum ipsius Matillidis qui eidem Radulfo feodum illud dedit cui ipsa Matillidis in vita sua contradicere non potuit. Habet precipe, et preceptum [est] vicecomiti quod ab eadem Matillide securitatem capiat de predictis tribus palefridis ad opus domini regis pro brevi illo. Teste Willelmo Briwerr' apud Wodestok iij die Novembris. Coram domino Wint' episcopo. Per S. comitem Winton.

ROTULI DE OBLATIS, *supra* note 27, at 502.

<sup>54</sup> 7 CURIA REGIS ROLLS OF THE REIGNS OF RICHARD I. AND JOHN, PRESERVED IN THE PUBLIC RECORD OFFICE 85 (1935) [hereinafter cited as CURIA REGIS ROLLS].

<sup>55</sup> pro habendo quodam precipe ut Radulfus de Veyn juste et sine dilacione reddat ei j messuagium cum pertinentiis in Pendeb'

in quod idem Radulfus non habet ingressum nisi per Thomam de Veyn fratrem suum cui ipsa illud dimisit ad firmam ad terminum qui preterit ut dicit et nisi fecerit quod sit coram justiciariis domini regis apud Westmonasterium ab octabis sancti Johannis Baptiste in tres septimanas ostensus quare non fecerit.

ROTULI DE OBLATIS, *supra* note 27, at 378.

<sup>56</sup> pro habendo quodam precipe coram justiciariis domini regis apud Westmonsterium in octabis sancti Hilarii inter ipsum et Henricum Ruffum de j carrucata terre cum pertinentiis in Pilesde in quam non habuit ingressum nisi per canonicos de Messenden qui in eam nullum habuerunt ingressum nisi per Willelmum filium Gaufridi qui eam habuit in custodiam ut dicitur.

*Id.* 340.

<sup>57</sup> *Id.* at 334.

<sup>58</sup> See Hall, *supra* note 51, at 588-89. Hall notes that the writ did not have the limitation clause, which makes it a strange candidate for *sur disseisin*. Classifying it as *per guardian* strengthens Hall's conclusions about infrequency of the use of *sur disseisin*.

Even the serious reader might have thought that Milsom was hinting at a more important role for Magna Carta, although it is barely possible he was not.<sup>59</sup>